1

            SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          /QĐ-YTCL                      Cam Lâm, ngày     tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chào hàng cạnh tranh thông thường

Gói thầu: Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3 tầng

tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm (lần 2)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội khóa

XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ vào thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính qui

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, dơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội –

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-

BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016;

Xét tờ trình số 35/TTr-TCHC của phòng TC-HC ngày 29/3/2023 về việc xin

phê duyệt dự toán và kế hoạch bảo trì, sửa chữa hệ thống thang máy khu 5 tầng và 3

tầng;

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-YTCL ngày 07/4/2023 của Trung tâm Y tế Cam Lâm

về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch gói thầu: Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3 tầng tại

Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số: 184/QĐ-YTCL ngày 24/5/2023 của Trung tâm Y tế Cam Lâm

về việc Phê duyệt kế hoạch chào hàng cạnh tranh thông thường Gói thầu: Bảo trì thang máy

khu 5 tầng và 3 tầng tại Trung tâm Y tế Cam Lâm (lần 2);

Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-YTCL ngày 10/5/2023 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc Phê duyệt hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh thông thường gói thầu:

Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3 tầng tại Trung tâm Y tế Cam Lâm (lần 2);

Căn cứ Biên bản mở thầu ngày 08/6/2023;

Căn cứ báo cáo số 21/BC-TCG ngày 14/6/2023 của Tổ Chuyên gia thuộc Trung

tâm Y tế Cam Lâm về viêc Báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu: Bảo trì thang máy khu 5

tầng và 3 tầng tại Trung tâm Y tế Cam Lâm (lần 2);

2

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trung tâm Y tế Cam Lâm (chủ đầu

tư) và Công ty Cổ phần thang máy Thiên Nam (nhà thầu),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chào hàng cạnh tranh thông thường

Gói thầu: Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3 tầng tại Trung tâm Y tế Cam Lâm (lần 2), với

nội dung sau:

- T ê n g ó i t h ầ u : Bảo trì thang máy khu 5 tầng và 3 tầng tại Trung tâm Y tế Cam Lâm

(lần 2).

- Giá trị gói thầu: 158.400.000 đồng.

- Địa điểm cung cấp dịch vụ: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam

Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa.

- Thời gian thực hiện: 365 ngày (kể cả ngày nghỉ).

- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp của đơn vị.

- Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần thang máy Thiên Nam.

- Địa chỉ: 1/8C Hoàng Việt, Phường 4, Quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh.

-   M ặ t   h à n g   c h i   t i ế t   n ộ i   d u n g   c ô n g   v i ệ c :

STT Danh mục dịch vụ

Khối

lượng mời

thầu

Đơn vị Thành tiền

1

Dịch vụ Bảo trì thang máy khu 5 tầng

và 3 tầng bao gồm các bước sau:

1. Phòng máy

- Kiểm tra môi trường phòng máy

- Đo nguồn điện cung cấp cho thang máy

- Vệ sinh máy kéo

- Kiểm tra cáp tải

- Kiểm tra độ rơ Puly chuyển hướng

- Kiểm tra bộ giới hạn tốc độ + cáp

- Kiểm tra và vệ sinh bộ cứu hộ tự động

(ARD)

- Kiểm tra đèn chiếu sáng phòng máy

- Đo tiếp địa sàn chassi

2. Máy kéo

- Đo và kiểm tra tiếp địa vỏ máy kéo

- Kiểm tra cuộn thắng máy kéo

- Thiết bị cảo thắng

- Kiểm tra nhớt máy kéo

- Vệ sinh bạc đạn

- Kiểm tra Puly máy, Puly truyền

02 Bộ

thang

12 lần

(Thời

gian: 12

tháng)

158.400.000

3

STT Danh mục dịch vụ

Khối

lượng mời

thầu

Đơn vị Thành tiền

- Kiểm tra tiếng đóng mở thắng

- Đo thông số máy kéo

3.Tủ Điện

- Vệ sinh tủ điện

- Kiểm tra tiếp địa trong tủ điện

- Vệ sinh và đo thông số các thiết bị tủ

điện (mạch điều khiển, CB, cầu chì...)

4.Nóc thang và hố thang

- Kiểm tra móng ngựa (Sensor)

- Kiểm tra công tắc hành trình

- Kiểm tra ty cáp

- Kiểm tra độ chùng của sợi cáp

- Kiểm tra công tắc cửa tầng và carbin

- Kiểm tra chuông dừng tầng

- Kiểm tra dây curoa cửa

- Vệ sinh nóc và hố thang

- Kiểm tra giới hạn cuối cùng

- Kiểm tra và vệ sinh thiết bị tiếp địa dưới

hố

5. Phòng Thang

- Vệ sinh phòng thang

- Vệ sinh và kiểm tra cửa tầng

Tổng cộng 158.400.000

Điều 2. Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Tổ chức Hành chính thông báo kết quả

lựa chọn nhà thầu cho các nhà thầu, thực hiện hoàn thiện hợp đồng và các nội dung

khác của quy trình đấu thầu theo quy định.

Điều 3. Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Tổ chức Hành chính, Tổ Chuyên gia, Tổ

Thẩm định và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Tuấn, Khoa Dân số (đăng tải Wesite);

- Hiền (đăng tải cổng đấu thầu quốc gia);

- Lưu: VT, Tổ chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T08:02:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T09:55:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T09:55:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T09:55:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!